

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JNØ Invest ApS

c/o Jørn Nørlem, Brændsøvej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 29 21 41 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNØ Invest ApS c/o Jørn Nørlem Brændsøvej 13 9510 Arden
	CVR-nr.: 29 21 41 07
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	N & R Projektselskab 1 ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -10.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.008 kr. mod 890.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-11.250	-10.688
Indtægter af kapitalinteresser	-363.034	1.105.588
Andre finansielle indtægter	359.904	161.594
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.532
Øvrige finansielle omkostninger	-1.500	-361.664
Resultat før skat	-15.880	890.298
Skat af årets resultat	-29.128	0
Årets resultat	-45.008	890.298
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	772.498
Disponeret fra overført resultat	-167.008	0
Disponeret i alt	-45.008	890.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.122.275	3.785.309
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	133.656	4.315.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.255.931</u>	<u>8.101.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.255.931</u>	<u>8.101.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Andre værdipapirer	<u>6.002.748</u>	<u>2.303.785</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.002.748</u>	<u>2.303.785</u>
Likvide beholdninger	<u>1.169.007</u>	<u>168.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.171.755</u>	<u>2.480.353</u>
Aktiver i alt	<u>10.427.686</u>	<u>10.581.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.163.557	10.330.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.410.557</u>	<u>10.573.365</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.128	0
Anden gæld	8.001	7.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.129	7.999
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.129</u>	<u>7.999</u>
Passiver i alt	<u>10.427.686</u>	<u>10.581.364</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.558.067	114.400	9.797.467
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	772.498	117.800	890.298
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.330.565	117.800	10.573.365
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.008	122.000	-45.008
	125.000	10.163.557	122.000	10.410.557
